REPUBLIKA E SHQIPERISE
KIESHILLI I BASENIT UJOR VJOSE

Nr £ 4/ Prot Viors, mé 2/ . /2 .2021.

(2

VENDIM
Nr.5, daté 09.12.2021

PER

MIRATIMIN E LEJES “PER NXJERRJE DHE SHFRYTEZIM Tk UJI
NENTOKESOR NEPERMJET SHPIMIT PER QELLIME T NDRYSHME

(LAVAZHO)” ., SHOOKRISE “SELOIL GROUP” SH.P.K.
ME VENDNDODHJE: BASHKIA VLORE

Né mbéshtetje t& pikés 2, t€ nenit 50,t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin ¢ integruar té
burimeve ujore”, i ndryshuar dhe t& vendimit t& Késhillit t& Ministrave nr.550, daté 15.07.2020,
“Pér miratimin e formularéve té kérkesés pér miratimin, né parim, pér dhénien me koncesion t&
pérdorimit t& burimit ujor, e lejes/autorizimit pér pérdorim burimi ujor, veprimtari ndértimore né
brigje, veprimtari né shtratin e burimit ujor, shkarkime t&é léngshme, pérdorimin dhe
ripérdorimin e ujérave té pérdorura, t& ndotura, t¢ dokumenteve shoqéruese, t& procedurés sé
shqyrtimit e t& vendimmarrjes dhe t& afateve t€ vlefshmérisé s¢ tyre”, me propozimin e
Agjencisé sé Menaxhimit t€ Burimeve Ujore, Késhilli i Basenit Ujor Vjosé

VENDOSI:
1. Miratimin e lejes pér pérdorim burimi ujor néntokésor népérmjet shpimit pér géllime té

ndryshme (lavazho), subjektit “Seloil Group” sh.p.k., me vendndodhje: Lagjia 11 Janari,
Rruga e Re, Objekti nr. 11/175, Bashkia Vloré, sipas kétyre koordinatave:

2. Treguesit parapraké jané si mé poshté:
Vendndodhja e burimit ujor (koordinatat KRGJSH):
X=455717.309

Y=4483622.847
Z=4.05 m.m.n.d



Vendndodhja e pikés, ku do té shfrytézohet uji
X=455652.062

Y=4483655.894

7Z=4.05 m.m.n.d

Pika e shkarkimit
X=455651.815
Y=4483642.247

7Z=4.05 m.m.n.d

Sasia e ujit t& kérkuar Q= 0.3 I/s

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t& Burimeve Ujore pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas njoftimit t& pérmbajtjes s€¢ vendimit subjektit.






